2

[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       13.05.2025
	пгт Ольга
	№
	363

	Об отмене постановления администрации Ольгинского муниципального округа от 29.03.2024 № 182 «О внесении изменений в постановление администрации

Ольгинского муниципального округа от 01.11.2023

№ 854 «Об утверждении Положения об отделе по

молодежной политике и спорту администрации

Ольгинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 29.03.2024 № 182 «О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 01.11.2023 № 854 «Об утверждении Положения об отделе по молодежной политике и спорту администрации Ольгинского муниципального округа».

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Ольгинского муниципального округа                           Л.Ю. Володина
[image: image1]